Cardinale Ferramenta S.p.a. - Catalogo - 2023-2024 721721
Giardinaggio
INNESTO 'OLIVETTA'
Codice Descrizione UM MV CF Rif.For.
CATEGORIA
ADATTATORE FILETTATO CON INNESTO
Codice Descrizione UM MV CF Rif.For.
CATEGORIA

SPRUZZATORE A FARFALLA
Codice Descrizione UM MV CF Rif.For.
CATEGORIA
RACCORDO MASCHIO BASSA PRESSIONE
Codice Descrizione UM MV CF Rif.For.
CATEGORIA
MANICOTTO BASSA PRESSIONE
Codice Descrizione UM MV CF Rif.For.
CATEGORIA
TEE DI DERIVAZIONE BASSA PRESSIONE
Codice Descrizione UM MV CF Rif.For.
CATEGORIA
R10
4050402  Ø 5 mm PZ 500 500 IM7156000N050
4050404  Ø 7 mm PZ 500 500 IM7156000N070
4050403  Ø 6,5 mm PZ 500 500 IM7156000N065
Per microtubo.
40504
R10
4050602  Ø 3,5 mm PZ 500 500 IM7096000N035
Per microtubo.
40506
R10
4050802  Ø 3,5 mm PZ 500 500 IM7072000N035
Per microtubo.
40508
R10
4051002  Ø 4 mm PZ 500 500 IM7002000N040
Per microtubo.
40510
R10
4051202  Ø 5-6 mm PZ 500 500 IMASG2000N000
Per microtubo.
40512
R10
4051402  Ø 2,0 mm - 150 l/h - gittata 2,0 mt PZ 500 500 IM7062000N020
4051404  Ø 3,0 mm - 250 l/h - gittata 2,5 mt PZ 500 500 IM7062000N030
4051406  Ø 3,5 mm - 300 l/h - gittata 2,8 mt PZ 500 500 IM7062000N035
Con innesto filettato.
40514
R10
4051602  Ø mm 16x1/2" PZ 100 100 IP60250M0N16B